116,099,424 4.7375% 116,099,424 0

3
G&C V（群云

V）
81,124,596 3.3104% 81,124,596 0

4 嘉兴宇祥 72,562,140 2.9610% 72,562,140 0

5
G&C VII（群

云 VII）
42,012,600 1.7144% 42,012,600 0

6 上海厚燊 38,112,690 1.5552% 38,112,690 0

7 嘉兴宇民 24,186,204 0.9869% 24,186,204 0

8 嘉兴厚毅 9,142,812 0.3731% 9,142,812 0

9 嘉兴厚毓 9,142,812 0.3731% 9,142,812 0

10 嘉兴厚咨 1,658,160 0.0677% 1,658,160 0

13

序

号
股东名称

持有首发限售

股数量

持有首发限售

股占公司总股

本比例

本次上市

流通数量

剩余首发

限售股数

量

11 嘉兴厚锦 1,658,160 0.0677% 1,658,160 0

12 上海厚雍 1,571,430 0.0641% 1,571,430 0

13 上海厚溱 1,212,750 0.0495% 1,212,750 0

14 上海厚辕 1,181,880 0.0482% 1,181,880 0

15 上海厚玥 1,178,940 0.0481% 1,178,940 0

16 上海厚尧 1,149,540 0.0469% 1,149,540 0

17 上海厚嵩 1,042,230 0.0425% 1,042,230 0

18 上海厚菱 737,940 0.0301% 737,940 0

19

Fertile Harvest

（沃茂投资有

限公司）

32,270,832 1.3168% 32,270,832 0

20

Eastern Star

（东星亚洲投

资有限公司）

10,226,247 0.4173% 10,226,247 0

21 L&C 投资有限 8,214,948 0.3352% 8,214,948 0

22 上海瀛翊 20,538,252 0.8381% 20,538,252 0

合计 633,784,587 25.8621% 633,784,587 0

经保荐机构核查：上述限售股份解除限售的数量、上市流通的时间均符合相

关规定的要求。

六、股本结构变动表

截至本核查意见出具之日，本次限售股上市流通前后，公司股本结构变动如

下：

单位：股
本次上市前

（注 1）
变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

（A 股）

1、其他境内法人持有股份 185,075,940 -185,075,940 0

2、境内自然人持有股份 24,849,276 0 24,849,276

3、境外法人、自然人持有股份 448,708,647 -448,708,647 0

有限售条件的流通股份（A 股）合计 658,633,863 -633,784,587 24,849,276

无限售条件的流通股份 A 股 1,476,224,574 633,784,587 2,110,009,161

H 股 315,775,162 0 315,775,162

14

单位：股
本次上市前

（注 1）
变动数 本次上市后

股份总额 2,450,633,599 0 2,450,633,599

注 1：本次上市前的股本结构为公司 2018 年限制性股票与股票期权激励计划预留授予限制性股票第一

个解除限售期解除限售条件的 199,087 股股票于 2021 年 5 月 7 日流通上市后的股本结构，具体情况详见公

司于 2021 年 4 月 29 日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体披露的《无锡药明康德新药

开发股份有限公司关于 2018 年限制性股票与股票期权激励计划预留授予限制性股票第一个解除限售期解

除限售条件成就暨股份上市的公告》（公告编号：临 2021-32）

七、本保荐机构的核查结论

经核查，华泰联合证券认为：本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符

合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺。本次有限售条件的流

通股解禁申请符合相关规定，药明康德与本次限售股份相关的信息披露真实、准

确、完整。本保荐机构同意药明康德本次解除限售股份上市流通。

（以下无正文）

15

（本页无正文，为《华泰联合证券有限责任公司关于无锡药明康德新药开发

股份有限公司首次公开发行限售股份上市流通事项的核查意见》之签章页）

保荐代表人：

   茹  涛   高 元